
Savaitės policijos įvykių apžvalga

Birželio 5–11 dienomis Panevėžio apskrities policijoje užregistruoti 957 įvykiai,
iš jų – 126 nusikaltimai. Pradėti 109 ikiteisminiai tyrimai. 28 ikiteisminiai tyrimai pradėti dėl
vagysčių (apvogtas 1 gyvenamasis namas, 6 automobiliai, 21 kita vagystė, 21 dėl smurto
artimoje aplinkoje, 5 dėl sukčiavimo, 8 dėl dingusių be žinios, 3 mirties priežasčiai nustatyti,
10 dėl viešosios rimties trikdymo.

Nustatyta  daugiau  nei  400  Lietuvos  Respublikos  administracinių  nusižengimų  kodekso
pažeidėjų.

Užfiksuoti  46  Kelių  eismo  taisyklių  pažeidėjai  Panevėžio  mieste  ir  rajone.  Nustatyti  9
neblaivūs  motorinių  transporto  priemonių  vairuotojai,  8  neblaivūs  dviratininkai,  7
vairuotojai  neturėjo  teisės  vairuoti  transporto  priemonę.

Užregistruoti 29 eismo įvykiai – 8 iš jų įskaitiniai, kai nukentėjo žmonės, 1 žmogus žuvo.

Policija ragina laikytis Kelių eismo taisyklių, neviršyti saugaus leistino greičio, ir primena,
kad šiltuoju metu laiku transporto priemonių vairuotojai turi būti itin budrūs, kadangi eisme
dalyvauja gerokai daugiau dviračių transporto priemonių – motociklų ir dviračių, gatvėse ir
keliuose daugiau vasarojančių mažamečių.

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė


